
UCHWAŁA NR 255/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej oraz Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EB6D30-D1BE-4921-9EA3-FC015B84AAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 255/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu na 2024 rok - zmiana 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 202 287  21 224 000  21 224 000  0  21 224 000  0  0  0  0  0  6 978 287  6 978 287  1 196 257  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 28 202 287  21 224 000  21 224 000  0  21 224 000  0  0  0  0  0  6 978 287  6 978 287  1 196 257  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 115 952 395 111 773 245 110 618 340 72 663 646 37 954 694 300 919 813 986 40 000 0 0 4 179 150 4 179 150 0 0 0 
zmniejszenie -235 500 -235 500 -235 500 0 -235 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 235 500 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 215 500 215 500 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 115 952 395 111 557 745 110 402 840 72 683 646 37 719 194 300 919 813 986 40 000 0 0 4 394 650 4 394 650 0 0 0 
przed zmianą 15 026 283 14 897 133 14 700 366 110 230 14 590 136 196 767 0 0 0 0 129 150 129 150 0 0 0 
zmniejszenie -215 500 -215 500 -215 500 0 -215 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 215 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 500 215 500 0 0 0  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 15 026 283 14 681 633 14 484 866 110 230 14 374 636 196 767 0 0 0 0 344 650 344 650 0 0 0 
przed zmianą 4 752 075 4 752 075 4 607 923 465 000 4 142 923 104 152 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 752 075 4 752 075 4 607 923 485 000 4 122 923 104 152 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 422 423 311 1 978 615 390 1 846 793 730 74 053 004 1 772 740 726 130 098 754 813 986 908 920 0 0 443 807 921 421 807 921 27 352 486 22 000 000 0 
zmniejszenie -235 500 -235 500 -235 500 0 -235 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 235 500 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 215 500 215 500 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 422 423 311 1 978 399 890 1 846 578 230 74 073 004 1 772 505 226 130 098 754 813 986 908 920 0 0 444 023 421 422 023 421 27 352 486 22 000 000 0 

                      
Wydatki ogółem: 2 450 625 598 1 999 623 890 1 867 802 230 74 073 004 1 793 729 226 130 098 754 813 986 908 920 0 0 451 001 708 429 001 708 28 548 743 22 000 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EB6D30-D1BE-4921-9EA3-FC015B84AAB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 255/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-26T12:04:48+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




